

उ०प्र० राज्य विद्युत उत्पादन निगम लिमिटेड
अनपरा, सोनभद्र
निविदा सं० एवं कार्य का विवरण

1. ई-निविदा सं०: 02/बी०एम०डी०-2/दताप/2025-26, रिक्लेमेशन/रिफर्बिशमेन्ट/रिकन्डीशनिंग आफ डिफरेंट स्पेयर्स आफ बाउल गिल (एक्स.आर.पी. 1003) आफ यूनिट 8 एण्ड 7, 2x500 दताप अनपरा। प्रपत्र शुल्क- ₹0 1180.00, धरोहर राशि- ₹0 44,000.00, ई-निविदा भरने की अन्तिम तिथि: 02.01.2026 (16:00 बजे तक)।
2. ई-निविदा सं०: 131/क०ख०-2/दताप/सीएफ-508/2025-26, 3x210 मे०वा० अनपरा 'अ' तापीय परियोजना हेतु स्पेयर की आपूर्ति। प्रपत्र शुल्क- ₹0 590.00, धरोहर राशि- ₹0 10,000.00, ई-निविदा भरने की अन्तिम तिथि: 26.12.2025 (16:00 बजे तक)।
3. ई-निविदा सं०: 61/क०ख०-2/अ' एवं ब'ताप/के०फा०-179/2025-26, Supply of hydrazine hydrate. प्रपत्र शुल्क- ₹0 590.00, धरोहर राशि- ₹0 20,000.00, ई-निविदा भरने की अन्तिम तिथि: 02.01.2026 (16:00 बजे तक)।
4. ई-निविदा सं०: 60/क०ख०-2/अ' एवं ब'ताप/के०फा०-185/2025-26, Supply of Adaptor sleeves. प्रपत्र शुल्क- ₹0 590.00, धरोहर राशि- ₹0 8,000.00, ई-निविदा भरने की अन्तिम तिथि: 02.01.2026 (16:00 बजे तक)।
5. ई-निविदा सं०: 59/क०ख०-2/अ' एवं ब'ताप/के०फा०-201/2025-26, Supply of caustic soda lye for OGD ATPS, Anpara. प्रपत्र शुल्क- ₹0 590.00, धरोहर राशि- ₹0 60,000.00, ई-निविदा भरने की अन्तिम तिथि: 02.01.2026 (16:00 बजे तक)।
6. ई-निविदा सं०: 03/जा०अनु०ख०-पंचम/अताप/2025-26, अनपरा तापीय परियोजना के स्थायी परिसर में स्थित (आवासीय/अनावासीय) I/II/III/IV/V/G टाइप, परियोजना चिकित्सालय एवं अस्थायी कालोनी में साफ सफाई का कार्य। प्रपत्र शुल्क- ₹0 5900.00, धरोहर राशि- ₹0 2,57,500.00, ई-निविदा भरने की अन्तिम तिथि: 29.12.2025 (11:00 बजे तक)।
7. ई-निविदा सं०: W-ANP/A/SE/HQ/CEMD/60000010324, अताप कालोनी अन्तर्गत मिसलेनियस विद्युत अनुरक्षण कार्य यथा विद्युत पोल इरेक्शन/रिपेयर, आवासीय अर्थिंग, टी०पी०एम०ओ० इत्यादि विविध अनुरक्षण कार्य। प्रपत्र शुल्क- ₹0 1180.00, धरोहर राशि- ₹0 75,000.00, ई-निविदा भरने की अन्तिम तिथि: 05.01.2026 (16:00 बजे तक)।
8. अल्पकालीन ई-निविदा सं०: 59/क०ख०-2/अ' एवं ब' ताप/के०फा०-181/2025-26, परियोजना चिकित्सालय हेतु नमूना संग्रह और रोग परीक्षण की रिपोर्टिंग के लिए कार्य। प्रपत्र शुल्क- ₹0 590.00, धरोहर राशि- ₹0 1000.00, ई-निविदा भरने की अन्तिम तिथि: 25.12.2025 (16:00 बजे तक)।

निविदा के परिशिष्ट/शुद्धिपत्र/निरस्तीकरण आदि की सूचना हेतु नियमित रूप से www.ctender.up.nic.in देखें।


अधिकासी अभियन्ता (कार्य)
कृते मुख्य अभियन्ता
अनपरा तापीय परियोजना
अनपरा, सोनभद्र (उ० प्र०)

U.P. Rajya, Vidyut Utpadan Nigam Ltd
Anpara Sonebhadra.

Tender notice and scope of work

1. **E-Tender- 02/BMD-II/DTPS/2025-26**, Reclamation, refurbishment, reconditioning of different spares of bowl mill (XRP 1003) of unit 6 and 7, 2x500MW, DTPS, Anpara." Tender Cost Rs. 1180.00, EMD Rs. 44,000.00, Last date of tender: 02.01.2026 (16:00 Hrs).
- E-Tender- 131/PD-II/DTPS/CF-508/2025-26**, Supply of TT Brake assembly and sprocket of 3x210MW, ATPS, Anpara." Tender Cost Rs. 590.00, EMD Rs. 10,000.00, Last date of tender: 26.12.2025 (16:00 Hrs).
3. **E-Tender- 61/PD-II/ABTPS/CF-179/2025-26**, Supply of hydrazine hydrate." Tender Cost Rs. 590.00, EMD Rs. 20,000.00, Last date of tender: 02.01.2026 (16:00 Hrs).
4. **E-Tender- 60/PD-II/ABTPS/CF-185/2025-26**, Supply of Adaptor sleeves." Tender Cost Rs. 590.00, EMD Rs. 8,000.00, Last date of tender: 02.01.2026 (16:00 Hrs).
5. **E-Tender- 59/PD-II/ABTPS/CF-201/2025-26**, Supply of caustic soda lye for OGD ATPS, Anpara." Tender Cost Rs. 590.00, EMD Rs. 60,000.00, Last date of tender: 02.01.2026 (16:00 Hrs).
6. **E-Tender- 03/CMD-V/ATP/2025-26**, Providing sanitation services in Type-I/II/III/IV/V/G-type colony, project hospital, temporary colony ATP, Anpara." Tender Cost Rs. 5900.00, EMD Rs. 2,57,500.00, Last date of tender: 29.12.2025 (11:00 Hrs).
7. **E-Tender- W/ANP/A/SEHQ/CEMD/60000010324**, Miscellaneous electrical maintenance works such as erection/Repair of pole, building earthing, TPMO etc. works of CEMD, ATP, Anpara." Tender Cost Rs. 1180.00, EMD Rs. 75,000.00, Last date of tender: 05.01.2026 (16:00 Hrs).
8. **Short Term E-Tender- 59/PD-II/ABTPS/CF-181/2025-26**, Work of sample collection and reporting of pathological test for project hospital Anpara." Tender Cost Rs. 590.00, EMD Rs. 1000.00, Last date of tender: 25.12.2025 (16:00 Hrs).

For information regarding addendum corrigendum rejection of Bids kindly regularly visit website <https://ctender.up.nic.in>


EXECUTIVE ENGINEER (W)
FOR CHIEF ENGINEER
Anpara Thermal Project
Anpara, Sonebhadra (U.P.)

Office of the Chief Engineer (L-1)
(Work Section)
Anpara Thermal power project
U.P. Rajya Vidyut Utpadan Nigam Ltd.
Anpara Sonebhadra

NO. 3184/CE/Works/ATPS/

Dated: 12/12/2025

Subject: Publication of E-Tender Notice.
Directorate General of commercial intelligence and statistics.
565, Anandpur, ward No. 108
Sector-1, plot No.22, ECADP
Kolkata-700107
Phone- +91.33.24434055(4 Lines) Fax: +91.33.24434051

Please find enclosed here with the E-Tender Notice of our organization for publication in your paper Indian Trade Journal.

This is for your kind information and necessary action at your end please.

Encl: As above (Tender Notice)


Personal Assistant (W)
To chief Engineer (L-1)

EXECUTIVE ENGINEER (W)
FOR CHIEF ENGINEER
Anpara Thermal Project
Anpara, Sonebhadra (U.P.)